2

БЛАГОДАРНЕНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА
РЕШЕНИЕ

10 декабря 2015 года                                                                                      № 300
г. Благодарный

О внесении изменений в Порядок предоставления иных межбюджетных трансфертов из бюджета муниципального образования город Благодарный Благодарненского района Ставропольского края в бюджет Благодарненского муниципального района Ставропольского края на осуществление полномочий по содержанию и организации деятельности аварийно-спасательных служб и (или) аварийно-спасательных формирований, утвержденный решением Благодарненской городской Думы от 20 ноября 2014 года № 230
Руководствуясь пунктом 24 части 1 статьи 14 и частью 4 статьи 15 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии со статьей 142.5 Бюджетного кодекса Российской Федерации, на основании Устава города Благодарного Благодарненского района Ставропольского края, Благодарненская городская Дума
РЕШИЛА:
1. Внести в Порядок предоставления иных межбюджетных трансфертов из бюджета муниципального образования город Благодарный Благодарненского района Ставропольского края в бюджет Благодарненского муниципального района Ставропольского края на осуществление полномочий по содержанию и организации деятельности аварийно-спасательных служб и (или) аварийно-спасательных формирований, утвержденный решением Благодарненской городской Думы от 20 ноября 2014 года № 230, следующие изменения:
1.1. Пункт 4 Порядка изложить в новой редакции:
«4. Иные межбюджетные трансферты перечисляются из бюджета муниципального образования город Благодарный Благодарненского района Ставропольского края в бюджет Благодарненского муниципального района Ставропольского края в первом квартале 50% от общей суммы не позднее 30 марта, во втором квартале 25% от общей суммы не позднее 30 июня, в третьем квартале 25% от общей суммы не позднее 30 сентября текущего финансового года.»
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Благодарненской городской Думы по бюджетно-финансовой деятельности, экономике и муниципальной собственности города Благодарного.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
	Председатель Благодарненской городской Думы

Д.Ю.Пахомов

	Глава города

Благодарного

Д.А.Тормосов